4t,l *

ILI!M

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 2054/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a LUCIANA GREGORIO DA SILVA, Professor,

Matrícula no 5371-7624, lotado(a) no(a) Secretaria de Educação, licença

para acompanhar Sua mãe: Beatriz Deodato da Silva, por 5 (cinco) dias,

conforme dispõe o An. 125, da Lei no 6.123 de 20107168, do EFPC-PE,

adotada pelo Município através da Lei Municipal n'.2.836 de 22107197,

com vigência a partir de 19lOSl2O25 a 2310512025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Í\íunicipal de Administração, em 09 de junho de 2025.
inton o Acêcro \ànldna Õe Ú"

Secretárto de Adrnlnlstraç'
pteíe(ura MuntctPal de GaÍanhun:

Pcrtaíra no 001/2025 - GP

Antô cácio Santana de Godoy
Sec rio de Administração

SECRUTARtA MUNICtpAL DÍt ADMINtSTRAÇÃo
AvenidaRui Barbos:r- 1440 Heliópolis Fone (08'7) 3'762-7000

E-mail: rhgaranhuns,irgmail.com
CEP 55298-000 Caranhuns - PE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA Nº 2054/2025-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

REGOLYVE:

CONCEDER a LUCIANA GREGORIO DA SILVA, Professor,

Matrícula nº 5371-7624, lotado(a) no(a) Secretaria de Educação, licença

para acompanhar Sua mãe: Beatriz Deodato da Silva, por 5 (cinco) dias,

conforme dispõe o Art. 125, da Lei nº 6.123 de 20/07/68, do EFPC-PE,

adotada pelo Município através da Lei Municipal nº. 2.836 de 22/07/97,

com vigência a partir de 19/05/2025 a 23/05/2025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 09 de junho de 2025.

antonio Acacio Santana de Gu

Secretário de Administraçao

prefeitura Municipal de Garanhuns

Portaria nº 001/2025 - GP

Antobib Ácácio Santana de Godoy
Secretário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns(a gmail.com
CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250611143249.pdf

assinado por: idU
ser 370